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Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/rockford-fosgate-p2d2-12-p-3732.html

Rockford Fosgate P2D2-12

Cena 945,00 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie
Producent Rockford Fosgate

Opis produktu

CEA-2031

Compliant:

Size: 12"

Nominal Dual 2-Ohm
Impedance:

Power 400 Watts RMS
Handling (watts 800 Watts Max
RMS):
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Voice Coil
Diameter:

Magnet
Weight (o02):

Speaker
Connector:

Fs (Hz2):

Re (ohms):

Le (mH):

Qms:

Qes:

Qts:

Vas (Liters):

Sd (cm?):

SPL (dB @ 1w/1m):

Xmax (mm):

Woofer

(in):

Cutout

2.25" (57.15 mm)

72.8 0z. (2.06
kg.)

Dual 10 AWG
compression

26

3.30

3.7

6.50

0.56

0.52

81.5

570

86

13.3

0.085 cu.ft. (2.4
Liters)

11.22 in. (285
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Diameter (in): mm)

Mounting 6.40 in. (162 mm)
Depth (in):

Shipping 15.6 Lbs. (7.07
Weight: kg)

Mocniejsza linia znanych doskonale na catym Swiecie subwooferéw Rockford Fosgate
»The Punch” to seria P2.

Od powstania w 1980 roku subwoofery Punch staty sie najczesciej wybieranym
subwooferem przez fanatykdéw car audio i tradycja ta jest kontynuowana do dzisiaj.

Subwoofery z serii Punch stanowig klasyke gtosnikéw niskotonowych Rockford Fosgate.
Ciagle ulepszane z zastosowaniem najnowszych technologii i materiatéw stanowig
czotéwke

subwooferéw dostepnych na rynku.

Aktualna linia ma swojg premiere w 2011 roku. Membrana zostata wykonana z papieru
wzmochionego widknem kewlarowym zapewniajgc doskonaty bas. Zastosowanie
technologi VAST zwieksza powierzchnie membrany o 25%. Udoskonaleniu ulegta tez
sama cewka.

Moc subwooferéw Punch jest zgodna ze standardem CEA-2031. Daje to gwarancje
rzetelnego podawania parametréw.

Subwoofery Punch P1 nadajg sie zaréwno do skrzyh zamknietych jak i wentylowanych.
W komplecie znajduje sie pierscieh maskujgcy z ABSu. Maskownice do nowej serii P1 sg
do nabycia oddzielnie.
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